平成３０年９月３日

保護者の皆様

佐世保市立早岐中学校ＰＴＡ

Ｐ Ｔ Ａ 会 長  田中 宏憲

体育文化部部長  外山 京子

体育大会ＰＴＡ競技「綱引き」参加者大募集！！

残暑厳しき折、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から早岐中ＰＴＡの活動に対しましてご理解ご協力をいただいておりますことに心か

ら感謝申し上げます。

さて、７月に案内いたしました体育大会ＰＴＡ競技の「学年対抗綱引き」についてです

が，現在の参加者は，“１学年１０名”“２学年２名”“３学年１０名”です。綱引きで

すので，各学年２０名は必要かと思っています。

子どもたちの体育大会での楽しい思い出づくりに，ぜひご協力ください。

参加いただける保護者の方は下の申込書にご記入

のうえ、担任の先生にご提出いただきますよう

お願いいたします。

き り と り 線

                                 平成３０年 ９月  日

体育文化部部長 様

「綱引き」参加申込書

生 徒 氏 名

※在籍中のお子さま全員の記

入をお願いします。

（  年  組）

（  年  組）

（  年  組）

参加保護者名

※複数の方の参加も可能です。

１

２

◆延期になった場合 … ９月２６日（水）

参加する ・ 参加しない （いずれかに○を）

記

１．日 時 平成３０年９月２３日（日）

２．場 所 早岐中学校運動場

３．内 容 早岐中体育大会「ＰＴＡ競技・学年対抗綱引き」

参加者には，参加賞が

ありますよ！！

再募集!!